
Resebekräftelse Skottland
SPF Älvdalen

Önskemål

Ett rundresa i det storslagna, smått förtrollande, 
Skottland, vars landskap kläs in i grön natur och 
majestätiska berg.

Utresa: Stockholm Arlanda Flygplats 2023-08-07 
preliminär avgångstid 07.25 (lokal ankomsttid 08.40)
Hemresa: Edinburgh Airport 2023-08-13 preliminär 
avgångstid 09.45 (lokal ankomsttid Oslo 12.30) 
Vänligen observera att vi ankommer till Oslo 
Flygplats Gardermoen!
Hotell: Under vår vistelse bor vi på 3 olika hotell, 
se näst sista sidan.

Pris: 16845:- per person med del i dubbelrum   

I priset ingår buss t/r avreseort och hemort, flyg, transfer 

t/r flygplatsen, 6 övernattningar med del i dubbelrum. 6 

frukostar och 4 middagar. I priset ingår också Tattoo 

biljetter samt utflykter enligt program. Med på resan finns 
också vår reseledare som genom sin yrkesmässiga 
kunskap bidrar till guidning, service och trygghet

Priset gäller vid en bokning av minimum.35 personer och 

maximalt 40.

Eventuella tillägg
Önskas enkelrum tillkommer en kostnad på:
4495:-

Ytterligare information
Skottland är näst intill synonymt med säckpipan, 
skotskrutiga kiltar och alla de pampiga 
historieklädda slott som pryder det skotska gröna 
och bergsbeklädda landskapet. 
Addera därtill Whiskyn, eller livets vatten som det 
i folkmun kallas efter sitt gaeliska ursprung. 
Denna dryck har ett starkt fäste i landet dit vår 
resa bär.

En upplevelserik och förtjusande vecka fylld med 
intressanta inslag och aktiviteter toppad med en 
musikalisk höjdpunkt väntas er, välkomna!

Reseinformation

Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;
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Program

Dag 1 Hemorten – Edinburgh – Ben Doran Hotel
Vid tidig morgontimme reser vi med buss från Älvdalen till Stockholm och Arlanda 
flygplats. Under morgonen lyfter vi mot Skottland och vinkar hejdå till ett Sverige i 
uppvaknande och ser fram emot ett par upplevelserika dagar i detta grönklädda, 
historiska och bergsbeklädda land där whiskyn är en självklar del av tillvaron.
Väl vid flygplatsen i Edinburgh möts vid upp av vår chaufför som med buss därefter 
tar oss vidare mot Oban.
Staden som även kallas Skottlands skaldjurshuvudstad och har gjort sig känd för sina 
smakrika högtider. Längs vår resa passerar vi Skottlands största sjö, Loch Lomond, i 
mån av tid stannar vi för en paus i den charmiga byn Inveraray vid Loch Fyne. Under 
kvällen når vi vårt hotell Ben Doran Hotel. Här bor vi två nätter och under kvällen 
serveras vi middag på hotellet som vi avnjuter i goda vänners lag. 

Dag 2 Oban - Dagen är fri från program. 
Vi äter frukost på hotellet. Mätta och belåtna ser vi fram emot en dag i egen regi med 
fria strövtåg på schemat. Oban ligger vackert beläget vid vattnet och kallas allt oftast 
”porten till öarna” då detta är platsen där färjeturer till ögruppen Inre Hebriderna 
utgår ifrån. I Oban finner vi bland annat det välkända Oban Destillery känt för sin 
Single Malt Whisky. Destilleriet är ett av Skottlands äldsta med en historia som 
sträcker sig tillbaka till grundandet åt 1793. Skulle det vara av intresse att besöka 
destilleriet vill jag informera om att besöket kan behövas förbokas, det gör ni här: 
https://www.malts.com/en-gb/distilleries/oban/tours
På kvällen ses vi åter för att äta en gemensam middag på hotellet. 

Dag 3 Oban - Inverness
Likt de tidigare mornar äter vi frukost på hotellet, och väl färdiga reser vi vidare mot 
Inverness. Vi fortsätter förbi Fort William och in i The Great Glen och stannar för 
lunch i Fort Augustus. Här finner vi den mytomspunna sjön Loch Ness och vi följer 
sjöns västra strand till den historiska staden, tillika det skotska höglandets huvudstad, 
Inverness. Mitt i centrum, på en klippa med utsikt, vid floden Ness finns det röda 
sandstensslottet Inverness Castle. I Inverness hittar vi The Scottish Kiltmakers Centre, 
en besöksattraktion helt vigd åt den berömda nationaldräkten. Här finns utställningar 
om killtillverkning och dess historia och tradition från dess ursprung till idag, samt en 
välsorterad butik. Vi stannar för två övernattningar i Inverness där vi bor på Glen 
Mhor, beläget mitt i hjärtat av Inverness. Detta hotell med sina 110 rum är fördelade 
i 10 viktorianska byggnader. Middag äter vi i goda vänners lag på hotellet. 
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Dag 4 Culloden
Efter frukost beger vi oss ut för en utflykt till slagfältet i Culloden. En 
historisk plats där det sista, och på många sätt mycket avgörande, fältslaget 
på brittisk mark utkämpades 1746 och över 1500 människor stupade. Här på 
plats finns idag ett välutvecklat besökscenter som vi besöker och 
tillsammans med vår lokalguide får vi utrymme att lära oss mer om 
jakobiterna och dess kamp att befria Skottland från engelsmännen. Slaget 
kom att bli det sista desperata försöket att återupprätta Skottland som ett 
självständigt kungadöme. 

Väl färdiga med vårt intresseväckande besök beger vi oss åter mot Inverness 
där vi ges fri tid att på egen hand utforska, och se mer av, denna mysiga stad.

Färdiga med Inverness beger vi oss åter mot vårt hotell där kvällens middag 
serveras. 

Dag 5 Inverness – Cairngorm - Edinburgh
Efter frukost reser vi genom bergsområdet Cairngorm Mountains. Påväg till 
Edinburgh stannar vi på ett whiskydestilleri där vi får en guidad rundtur och 
tillåts provsmaka whisky. I Skottland, världens whiskytätaste land, går 
drycken under kallelsen ”livets vatten”. 
Efter vårt smakliga besök fortsätter vi vår resa mot Edinburgh. Vi ankommer 
vi hotellet, checkar in och avnjuter därefter middag på en lokal restaurang. 

Dag 6 Stadsrundtur Edinburgh och Military Tattoo
Vi äter frukost på hotellet och därefter väntas oss en stadsrundtur till fots 
genom Edinburgh. Tillsammans med vår guide tillåts vi ta in och berikas av 
Edinburgh och dess vackra stadskärna. Vi promenerar genom gamla stan 
såväl som Edinburghs nyare delar, båda upptagna på UNESCO:s 
världsarvslista. I Skottlands huvudstad, även kallat ”Norra Europas Aten” 
finner vi ett flertal ikoniska platser som osar historia och kulturarv, som till 
exempel Edinburgh Castle, The Royal Mile, St Giles-katedralen och Calton
Hill. Lunch äter vi på egen hand under dagen efter smak och tycke. 

Vi äter en gemensam tidig middag på hotellet för att därefter bege oss till 
kanske resans absoluta höjdpunkt, Military Tattoo. På promenadavstånd når 
vi borggården vid Edinburgh Castle och platsen där Military Tattoo 
genomförs. Militärorkestrar uppträder med säckpipor och trummor i en rad 
spektakulära musikstycken, dessa blandas med akrobatik och 
soloframträdanden. Med det upplysta slottet som kuliss blir detta en 
upplevelse som estar sig fast på såväl näthinnan som i minnet.

Dag 7 Edinburgh - Hemorten
Avresedag. Likt de tidigare dagarna serveras det frukost på hotellet. 
Färdigpackade och redo för avfärd checkar vi ut från hotellet och beger oss 
med hjälp av transfer till flygplatsen och påbörjar vår resa hemåt igen. Vi 
ankommer till Oslo och där väntar en buss som kör oss vidare till Sverige och 
Älvdalen. 
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Hotell Skottland
I Skottland kommer vi att bo på tre olika hotell 
under vår rundresa.

I Oban-området bor vi 2 nätter på Ben Doran
Hotel:
https://www.muthuhotelsmgm.com/muthu-
ben-doran-hotel.html

Under de nästkommande 2 nätterna sover vi 
på Glen Mhor i Inverness-området: 
https://www.glen-mhor.com/

Våra 2 sista nätter av resan tillbringar vi i 
Edinburgh där vi övernattar på Premier Inn 
Lauriston Palace.
https://www.premierinn.com/gb/en/hotels/s
cotland/lothian/edinburgh/edinburgh-city-
centre-lauriston-place.html
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Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar 
uppstår. 

Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering! 

Vid bokning

Avgången reserveras för SPF Älvdalen. Priset gäller för minst 35 
personer, och ett maximalt antal på 40. Blir ni ett mindre antal resenärer, 
kan priset komma att justeras, naturligtvis i samråd med er. 

Resans belopp faktureras föreningen med en delbetalning på 1500:-/ 
person. Resterande belopp bör vara Rolfs Flyg & Buss tillhanda 65 dagar 
före avresa. 

Fram till 2023-02-01 kan hela gruppavgången avbokas kostnadsfritt. 
Vid avbokning efter 2023-02-01 tillämpas avbokningsvillkoren för Rolfs 
Flyg & Buss https://www.rolfsbuss.se/info/villkor

Semester- eller avbeställningsförsäkring
https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring
Reseförsäkring måste bokas i samband med att man bokar sin resa.
Pris: Semesterförsäkring: 312:-/ person
Avbokningsförsäkring: 1288:-/ person i dubbelrum
1602:-/ person i enkelrum.

Vänligen notera att detta är preliminärt bokat och reserverat åt er 
grupp. Bokningen är öppen tom 2023-02-01
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